
502777-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 502777-2024 - Mededinging

Zweden – Software en informatiesystemen – Systemstöd för ansiktsigenkänning
OJ S 162/2024 21/08/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Migrationsverket
E-mail: nina.lundquist@migrationsverket.se
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Systemstöd för ansiktsigenkänning
Beschrijving: Migrationsverket önskar anskaffa en system för ansiktsjämförelser. Systemet ska 
installeras som en proprietär programvara (s.k. on-prem) hos Migrationsverket. Systemet ska i 
dess grundutförande som minst ha kapacitet att hantera 750 000 ansiktsbilder.
Identificatiecode van de procedure: f732cf0e-8696-4a86-8d7f-078e5400c397
Interne identificatiecode: 3.2.1-2024-8624
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 48000000 Software en informatiesystemen
Aanvullende classificatie (cpv): 48300000 Software voor het maken van documenten, 
tekeningen, afbeeldingen, dienstregelingen en productiviteit

Plaats van uitvoering
Land: Zweden
Overal in het desbetreffende land

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 10 800 000,00 SEK

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: Se 
upphandlingsdokument.
Faillissement: Se upphandlingsdokument.
Corruptie: Se upphandlingsdokument.
Regeling met schuldeisers: Se upphandlingsdokument.
Deelname aan een criminele organisatie: Se upphandlingsdokument.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/502777-2024
mailto:nina.lundquist@migrationsverket.se


502777-2024 Page 2/5

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Vervalsing van de mededinging: Se upphandlingsdokument.
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: Se upphandlingsdokument.
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: Se upphandlingsdokument.
Fraude: Se upphandlingsdokument.
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: Se upphandlingsdokument.
Insolventie: Se upphandlingsdokument.
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: Se upphandlingsdokument.
Activa beheerd door vereffenaar: Se upphandlingsdokument.
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: Se upphandlingsdokument.
Louter nationale uitsluitingsgronden: Se upphandlingsdokument.
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: Se 
upphandlingsdokument.
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: Se 
upphandlingsdokument.
Ernstige beroepsfouten: Se upphandlingsdokument.
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: Se 
upphandlingsdokument.
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: Se upphandlingsdokument.
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: Se upphandlingsdokument.
Staking van bedrijfsactiviteiten: Se upphandlingsdokument.
Betaling van belastingen: Se upphandlingsdokument.
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: Se 
upphandlingsdokument.

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Generell del
Beschrijving: Migrationsverket önskar anskaffa en system för ansiktsjämförelser. Systemet ska 
installeras som en proprietär programvara (s.k. on-prem) hos Migrationsverket. Systemet ska i 
dess grundutförande som minst ha kapacitet att hantera 750 000 ansiktsbilder.
Interne identificatiecode: 3.2.1-2024-8624

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 48000000 Software en informatiesystemen
Aanvullende classificatie (cpv): 48300000 
Software voor het maken van documenten, tekeningen, afbeeldingen, dienstregelingen en 
productiviteit

Plaats van uitvoering
Land: Zweden
Overal in het desbetreffende land

Geraamde duur
Begindatum: 01/09/2024
Einddatum van de duur: 31/08/2028

Waarde



502777-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

Geraamde waarde exclusief btw: 10 800 000,00 SEK

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
Beschrijving: Se upphandlingsdokument.

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Naam: Se upphandlingsdokument.
Beschrijving: Se upphandlingsdokument.
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Andere
Naam: Se upphandlingsdokument.
Beschrijving: Se upphandlingsdokument.
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Naam: Se upphandlingsdokument.
Beschrijving: Se upphandlingsdokument.
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Se upphandlingsdokument.
Beschrijving: Se upphandlingsdokument.
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Aanbestedingsstukken
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 22/08/2024 22:00:00 (UTC)
Adres van de aanbestedingsstukken: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=24235

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=24235&GoTo=Tender
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Zweeds
Elektronische catalogus: Toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 08/09/2024 21:59:59 (UTC)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 158 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 08/09/2024 22:00:00 (UTC)
Plaats: Norrköping

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=24235
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=24235&GoTo=Tender


502777-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Migrationsverket
Registratienummer: 2021002163
Afdeling: Upphandlings och inköpsenheten
Postadres: Slottsgatan 82
Stad: NORRKÖPING
Postcode: 60170
Onderverdeling land (NUTS): Östergötlands län (SE123)
Land: Zweden
Contactpunt: Nina Lundquist
E-mail: nina.lundquist@migrationsverket.se
Telefoon: 077-1235235
Internetadres: http://www.migrationsverket.se
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: Förvaltningsrätten
Registratienummer: 202100-2742
Postadres: Box 406
Stad: Linköping
Postcode: 581 04
Onderverdeling land (NUTS): Östergötlands län (SE123)
Land: Zweden
E-mail: forvaltningsrattenilinkoping@dom.se
Telefoon: 013-25 11 00
Internetadres: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-linkoping/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

mailto:nina.lundquist@migrationsverket.se
http://www.migrationsverket.se
mailto:forvaltningsrattenilinkoping@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-linkoping


502777-2024 Page 5/5

10.1.

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd: d007a536-a5ab-48e7-a545-
96fc5f80694d-01

Voornaamste reden voor de wijziging: Informatie bijgewerkt

Beschrijving: Sista dag för frågor och svar ändras till fredagen den 23 augusti 2024. Sista 
anbudsdag ändras till söndagen den 8 september 2024.

Wijziging van een aankondiging
Identificatiecode afdeling: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 72193da2-155a-4382-b871-514f9a24359e  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 20/08/2024 11:49:40 (UTC)
Aankondiging datum verzending (eSender): 20/08/2024 11:49:46 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Zweeds
Publicatienummer aankondiging: 502777-2024
Nummer uitgave PB S: 162/2024
Datum van bekendmaking: 21/08/2024


